se até 30.08.2016, ou até data anterior do 
cumprimento das obrigações das partes, 
contados da data de sua assinatura tendo sua 
eficácia a partir da publicação do seu extrato no 
Diário Oficial do Município – DOM.

VALOR: O valor global do contrato é de R$ 
7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).

RECURSOS: A despesa resultante desta 
contratação correrá através da Rubrica 
Orçamentária: Unidade Orçamentária 001 
– Fundação Municipal de Ação Cultural, 
Dotação Orçamentária nº. 13.392.0025.4361 – 
Festejos Tradicionais, elemento de despesa nº.

[...]

se até 30.08.2016, ou até data anterior do 
cumprimento das obrigações das partes, 
contados da data de sua assinatura tendo sua 
eficácia a partir da publicação do seu extrato no 
Diário Oficial do Município – DOM.

VALOR: O valor global do contrato é de R$ 
6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais).

RECURSOS: A despesa resultante desta 
contratação correrá através da Rubrica 
Orçamentária: Unidade Orçamentária 001 
– Fundação Municipal de Ação Cultural, 
Dotação Orçamentária nº. 13.392.0025.4361 – 
Festejos Tradicionais, elemento de despesa nº.